

Anneberg Kristensen Holding ApS
Bækvej 2, 6971 Spjald

CVR-nr. 39 65 65 31

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Ove Juelsgård Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anneberg Kristensen Holding ApS Bækvej 2 6971 Spjald
	CVR-nr.: 39 65 65 31
	Stiftet: 14. maj 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Juelsgård Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Spjald Entreprenørforretning A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af værdipleje samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.802 kr. mod 421.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.532.688 kr. mod 3.696.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget aktieombytning i løbet af regnskabsåret, således at datterselskabet S.E. Ejendomme Spjald ApS indgår som tilknyttet virksomhed med virkning fra den 21. maj 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2024.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	239.802	421.087
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.773	0
Indtægter af kapitalinteresser	3.173.912	3.394.590
Andre finansielle indtægter	227.826	56.684
Øvrige finansielle omkostninger	-2.207	-98.679
Resultat før skat	3.635.560	3.773.682
Skat af årets resultat	-102.872	-76.802
Årets resultat	3.532.688	3.696.880
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.912	1.864.590
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.832.290
Disponeret fra overført resultat	-483.224	0
Disponeret i alt	3.532.688	3.696.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.200.000

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.608.562	7.046.387
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.608.562</u>	<u>7.046.387</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.243.497	0
3	Kapitalinteresser	8.920.563	8.226.651
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.164.060</u>	<u>8.226.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.772.622</u>	<u>15.273.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	502.277	764.862
	Tilgodehavender i alt	<u>502.277</u>	<u>764.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.167.712	1.990.650
	Værdipapirer i alt	<u>2.167.712</u>	<u>1.990.650</u>
	Likvide beholdninger	1.639.483	3.373.528
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.309.472</u>	<u>6.129.040</u>
	Aktiver i alt	<u>23.082.094</u>	<u>21.402.078</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.750.063	8.056.151
Overført resultat	13.959.151	13.208.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	22.891.214	21.315.029
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.782	17.983
Selskabsskat	97.567	15.292
Anden gæld	41.531	53.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.880	87.049
Gældsforpligtelser i alt	190.880	87.049
Passiver i alt	23.082.094	21.402.078

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	6.191.561	11.376.588	114.400	17.732.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.864.590	1.832.290	0	3.696.880
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	8.056.151	13.208.878	0	21.315.029
Tilgang, aktieombytning	10.000	0	1.233.497	0	1.243.497
Resultatandel	0	693.912	-483.224	122.000	332.688
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.200.000	0	-3.200.000
	60.000	8.750.063	13.959.151	122.000	22.891.214

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.046.387	1.505.660
Tilgang i årets løb	1.565.948	7.713.340
Afgang i årets løb	0	-2.172.613
Kostpris ultimo	8.612.335	7.046.387
Årets afskrivninger	-3.773	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.773	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.608.562	7.046.387
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.243.497	0
Kostpris ultimo	1.243.497	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.243.497	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
S.E. Ejendomme Spjald ApS	Spjald	100 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	170.500	190.502
Afgang i årets løb	0	-20.002
Kostpris ultimo	170.500	170.500
Opskrivninger primo	8.056.151	6.191.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.173.912	3.412.038
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.552
Udbytte	-2.480.000	-1.550.000
Opskrivninger ultimo	8.750.063	8.056.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.920.563	8.226.651
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spjald Entreprenørforretning A/S	Ringkøbing-Skjern	31 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		2.167.712
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		93.826
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ove Juelsgård Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Juelsgård Kristensen
Direktør
ID: 4e0049d6-3cba-451d-8740-be4be870c605
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:08:01
Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 14:21:36
Underskrevet med MitID



Ove Juelsgård Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Juelsgård Kristensen
Dirigent
ID: 4e0049d6-3cba-451d-8740-be4be870c605
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 16:46:15
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 126d14TWtrn252246071

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.